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Aplikacioni 

 

AKTIVITETI BIZNESOR “MATCHMAKER ALBANIA 2025” 
 

 

Të dhënat e subjektit aplikues:   
Emri i subjektit 

 
NUI 

 
Emri, mbiemri i pronares/pronarit 

 
Telefoni 

 
E-mail adresa 

 
Ueb faqja 

 
Adresa  

 

Bizneset që dëshirojnë të aplikojnë për të marrë pjesë në aktivitetin biznesor – Matchmaker 
Albania 2025 duhet të shprehin interesimin e tyre duke plotësuar aplikacionin dhe 
dokumentet tjera sipas njoftimit, si dhe ta dërgojnë në mënyrë elektronike më së largu deri 
më 16.03.2025 në orën 00:00, në e-mail adresën si në vijim: 
 

 invest.kiesa@rks-gov.net 
 
 
 
Emri dhe mbiemri: ____________________________ 

 

Nënshkrimi: ____________________________ 

 

Vendi: 

 

_________________, Kosovë 
 

Data: 
 

___/___/ 2025 

mailto:invest.kiesa@rks-gov.net

